
Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo ze dne 19. 5. 2017 

 
I. Smluvní strany 

 

Objednatel:            Statutární město Ústí nad Labem 

    Městský obvod  Ústí nad Labem - město 

Velká Hradební 8A, 401 18 Ústí nad Labem 

Zastoupené: Karlem Karikou, místostarostou 

IČ: 00081531  

DIČ : CZ00081531 

Bankovní spojení: ČSOB, a. s. - Ústí nad Labem 

Č. účtu:  

 

Zhotovitel:             NOMISTAV, spol. s r. o. 

Jizerská 2923/39, 400 11 Ústí nad Labem 

Zastoupena panem Milanem Novotným 

IČ: 28734769 

DIČ:  CZ28734769 

Bankovní spojení: ČSOB, a. s. - Ústí nad Labem 

Č. účtu: 

 

 

II. Předmět dodatku 

 

 

1. Předmět plnění zhotovitele (dílo) se rozšiřuje na základě dodatečného požadavku objednatele a na 

základě zjištění nutnosti provedení víceprací, které vznikly v důsledku dříve stranám neznámých 

skutečností, které bylo možno zjistit teprve během realizace díla „Oprava chodníků v rámci 

Městského obvodu Ústí nad Labem – město v ulici Herbenova, El. Krásnohorské, Štursova  

a Vinařská“, a to v rozsahu dle přílohy tohoto dodatku (označeného jako cenová kalkulace  

– oprava chodníku v Herbenově ul. u domu č. p. 9, 11 a 13, Klíše - vícepráce). 

 

2. V návaznosti na rozšíření předmětu plnění se sjednává změna ceny díla, a to tak, že celková 

výše ceny za dílo činí 359 336,90 Kč (slovy třistapadesátdevěttisíctřistatřicetšest korun 

českých devadesát haléřů). K ceně bude připočtena DPH ve výši 21% a celková cena včetně 

DPH činí 434 797,70 Kč. 

 
     

                  III.  Závěrečná ujednání 

 

1. Ostatní ujednání Smlouvy o dílo ze dne 19. května 2017 se nemění. 
 

2. Tento dodatek nabývá účinnost po  podpisu obou smluvních stran a jeho zveřejnění v souladu se 

Zákonem  č. 340/2015 Sb. (zákon o registru smluv). 
 



 

3.        Uzavření dodatku bylo odsouhlaseno vedením Úřadu městského obvodu Ústí nad Labem – 

město. 

 
     
 

 

 

                                 V Ústí nad Labem dne ……………………….. 

 

 

 

 

……………………………………..                                        …………………………………. 

Za objednatele                                                                             Za zhotovitele 

 

 

 

 

Přílohy  

1. Technická zpráva – vícepráce ze dne 3. 8. 2017 

2. Cenová kalkulace – oprava chodníku v Herbenově ul. u domu č. p. 9, 11 a 13, Klíše  

- vícepráce ze dne 3. 8. 2017 

 




